
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.11.2024    с. Каратузское        № 1017-п 

О внесении изменений в постановление администрации Каратузского района 

от 30.10.2024 № 976-п «Об утверждении инвестиционного паспорта 

Каратузского района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии 

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях 

повышения эффективности взаимодействия с субъектами малого и среднего 

предпринимательства в Каратузском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Каратузского района от 

30.10.2024 № 976-п «Об утверждении инвестиционного паспорта 

Каратузского района» следующие изменения: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Постановление администрации Каратузского района от 27.02.2024 

№ 176-п «Об утверждении муниципального инвестиционного стандарта 

Каратузского района» признать утратившим силу.»; 

пункт 3 исключить.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. начальника отдела экономики, производства и развития 

предпринимательства Ю.А. Функ. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Вести 

муниципального образования «Каратузский район». 

 

 

Глава района         К.А. Тюнин 

  

 


